
四国少年院新営（建築）工事

平成22年8月19日 午後３時００分 開札日時 午後１時００分

１回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

千円

千円

予定価格（税抜き）

調査基準価格（税抜き）

1,419,357      

1,220,410      

大末建設（株）

（株）奥村組

1,147,000

1,198,000

1,154,300

金額（千円）

東亜建設工業（株）

1,222,000

（株）大林組

清水建設（株）

大豊建設（株）

鴻池組（株）

特別重点

入札日時　 平成22年8月20日

入　　札　　者

入　札　調　書

件　　　名

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課事務室

1,250,000

1,250,000

佐藤工業（株） 1,220,000

（株）合田工務店

1,116,600

鹿島建設（株）

前田建設工業（株）

1,143,200

1,140,800

（株）錢高組 1,050,880

1,171,500

戸田建設（株）

1,098,000

大成建設（株） 無効

1,025,000 落札安藤建設（株）

西松建設（株） 1,053,000


