

入札調書

件名		四国少年院新営（建築）工事				
入札及び開札の場所		法務省大臣官房施設課事務室				
入札日時		平成22年8月19日	午後3時00分	開札日時		平成22年8月20日 午後1時00分
入札者		1回				
		金額（千円）				
1	鹿島建設（株）	1,198,000				
2	（株）銭高組	1,050,880				
3	大豊建設（株）	1,098,000				
4	鴻池組（株）	1,154,300				
5	（株）奥村組	1,140,800				
6	（株）大林組	1,143,200				
7	戸田建設（株）	1,222,000				
8	（株）合田工務店	1,147,000				
9	清水建設（株）	1,116,600				
10	大末建設（株）	1,171,500				
11	大成建設（株）	無効	特別重点			
12	東亜建設工業（株）	1,250,000				
13	佐藤工業（株）	1,220,000				
14	安藤建設（株）	1,025,000	落札			
15	前田建設工業（株）	1,250,000				
16	西松建設（株）	1,053,000				

予定価格（税抜き） 1,419,357 千円

調査基準価格（税抜き） 1,220,410 千円